Протокол № 5

заседания диссертационного совета Д 001.028.01 от 06.04.2015

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 21 человек. Присутствовали
на заседании 20 человек.

Председатель (заместитель председателя): д. мед.наук, профессор Гаврилова Светлана
Ивановна

Присутствовали: д. мед.наук, профессор Тиганов Александр Сергеевич, д. мед.наук,
профессор Гаврилова Светлана Ивановна, к. мед.наук Никифорова Ирина Юрьевна,
д. мед.наук Абрамова Лилия Ивановна, д. мед.наук Антропов Юрий Федорович,
д.мед.наук Вельтищев Дмитрий Юрьевич, д. мед. наук Головина Алла Геннадьевна,
д.мед. наук, профессор Дубницкая Этери Брониславовна, д. мед.наук профессор
Ивановн Станислав Викторович, д.м.н. Каледа Василий Глебович, д. мед.наук, Калын
Ярослав Богданович, д.мед. наук, профессор Колюцкая Елена Владимировна,
д.мед.наук профессор Мазаева Наталия Александровна, д.м.н. Михайлова Наталья
Михайловна, д.мед. наук Морозова Маргарита Алексеевна, д.мед. наук, профессор
Пантелеева Галина Петровна, д. мед.наук Селезнева Наталья Дмитриевна, д.мед. наук
Симашкова Наталья Валентиновна, д.мед. наук, профессор Смулевич Анатолий
Болеславович, д.мед. наук, профессор Ястребов Василий Степанович

Слушали: Заключение экспертной комиссии:
по кандидатской диссертации Сорокина С.А. - докладчик доктор медицинских наук
Калын Я.Б.

Постановили: Принять диссертацию на соискание ученой степени кандидата
медицинских наук Сорокина С.А. к защите.
Соискателем разрешена публикация автореферата.

Результаты голосования: «за» -20, «против» - нет, «воздержался» - нет

Заместитель Председателя
диссертационного совета
Д.м.н., проф.

Ученый секретарь
К.м.н.

Гаврилова Светлана Ивановна

Никифорова Ирина Юрьевна

«06» апреля 2015 г.